

AsUsual ApS
Th. Nielsens Gade 79, 7400 Herning

CVR-nr. 37 36 67 65

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025

René Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AsUsual ApS Th. Nielsens Gade 79 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 36 67 65
	Stiftet: 3. november 2015
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Mortensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele samt investering i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 10.006 kr. mod -26.362 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.493 kr. mod 191.993 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	10.006	-26.362
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.911	-6.000
Driftsresultat	-12.905	-32.362
Andre finansielle indtægter	192.142	223.039
Øvrige finansielle omkostninger	-35.954	-4
Resultat før skat	143.283	190.673
1 Skat af årets resultat	1.210	1.320
Årets resultat	144.493	191.993
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	9.493	69.993
Disponeret i alt	144.493	191.993

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.447.689	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.000	84.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.525.689</u>	<u>84.000</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.658.593	1.658.593
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.658.593</u>	<u>1.658.593</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.184.282</u>	<u>1.742.593</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	9.240	7.920
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>15.240</u>	<u>7.920</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.950.318	2.759.266
Værdipapirer i alt	<u>2.950.318</u>	<u>2.759.266</u>
Likvide beholdninger	110.631	977.973
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.076.189</u>	<u>3.745.159</u>
Aktiver i alt	<u>6.260.471</u>	<u>5.487.752</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.305.185	5.295.692
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>5.490.185</u>	<u>5.467.692</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	725.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>725.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15.000
Selskabsskat	110	0
Anden gæld	45.176	5.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.286</u>	<u>20.060</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>770.286</u>	<u>20.060</u>
Passiver i alt	<u>6.260.471</u>	<u>5.487.752</u>
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.225.699	117.800	5.393.499
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.993	122.000	191.993
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	5.295.692	122.000	5.467.692
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.493	135.000	144.493
	50.000	5.305.185	135.000	5.490.185

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	110	0
Årets regulering af udskudt skat	-1.320	-1.320
	-1.210	-1.320
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	1.464.600	0
Kostpris 31. december 2024	1.464.600	0
Årets afskrivninger	-16.911	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-16.911	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.447.689	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	120.000	120.000
Kostpris 31. december 2024	120.000	120.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-36.000	-30.000
Årets afskrivninger	-6.000	-6.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-42.000	-36.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	78.000	84.000
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	1.658.593	1.658.593
Kostpris 31. december 2024	1.658.593	1.658.593
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.658.593	1.658.593

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	725.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	725.000	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024		1.449.478
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		185.881
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 4 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

René Mortensen

Navn returneret af MitId: René Huusom Mortensen
Direktør
ID: 5ccdad26-07ad-4873-a32e-dae06ebedace
IP-adresse: 152.115.55.228:4330
Dato for underskrift: 15-05-2025 17:16:39 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
IP-adresse: 93.160.28.62:58104
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 15-05-2025 19:09:20 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



René Mortensen

Navn returneret af MitId: René Huusom Mortensen
Dirigent
ID: 5ccdad26-07ad-4873-a32e-dae06ebedace
IP-adresse: 77.215.235.66:7597
Dato for underskrift: 15-05-2025 21:09:33 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 134071HRXXM252557152